1

	[bookmark: _GoBack]Тульская область

	Муниципальное образование Шварцевское Киреевского района

	Собрание депутатов

	Решение

                от 07 марта 2017 г.                                                              N 55-165

О внесение изменений в решение собрания депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 30.11.2015 года №32-105 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Шварцевское Киреевского района »

В соответствии с п.2 ст.65 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.394,396,397 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, с учетом изменений, руководствуясь Постановлением администрации Тульской области от 19.04 2005 года №292 «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель поселений Тульской области»,уставом муниципального образования Шварцевское  Киреевского района, собрание депутатов м.о Шварцевское Киреевского района
РЕШИЛО:
        1. Внести в решение Собрания депутатов от 30.11.2015 года № 32-105 «Об установлении  земельного налога на территории муниципального образования Шварцевское Киреевского района» следующие изменения:
Пункт 4 изложить в следующей редакции
-Уменьшение налоговой базы на не облагаемую налогом сумму, установленную п.5 ст. 391 Налогового кодекса РФ, производится на основании документов, подтверждающих право на уменьшение налоговой базы, представляемых налогоплательщиком в налоговый орган по своему выбору.
- Действие  п. 4. настоящего решения, распространяется на правоотношения, применяемые для исчисления размера земельного налога, возникшие с 01.07.2016г.

      2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
       3.Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете «Маяк» Киреевского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район.
       4.Решение вступает в силу по истечению месяца со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования
Шварцевское Киреевского района                                                             Н.И. Капитонова